
XG871 - Norte da comarca de Betanzos, sur da de Ferrol e oeste da de Eume

Os horarios de paso por parada son orientativos xa que poden verse afectados por numerosas circunstancias, coma o tráfico ou a climatoloxía. v25

L-V laborais S laborais D e festivos

L31 L94 L89 L29 L6 L7 L6 L7 L6 L6 L7 L6 L7 L7 L6 L83 L7 L6 L6 L6 L6 L6 L6 L7 L7 L6 L7 L6 L7 L6 L6 L6 L7 L6 L7 L6 L6 L6 L6 L6
Pazo da Merced 6:25 6:25 - 6:50 - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -

Ferrol E.A. 6:45 6:45 6:45 7:10 7:10 8:00 9:00 9:30 10:00 10:30 11:30 12:30 13:30 13:30 14:20 14:20 15:30 16:00 16:30 17:30 18:30 19:30 20:15 21:00 8:30 9:30 13:30 14:20 15:30 17:30 19:30 7:15 13:30 14:30 15:30 17:30 18:00 18:30 19:30 20:30

Fene 6:55 6:55 6:55 7:20 7:20 8:15 9:10 9:40 10:10 10:40 11:40 12:40 13:40 13:40 14:30 14:30 15:40 16:10 16:40 17:40 18:40 19:40 20:30 21:10 8:40 9:40 13:40 14:30 15:40 17:40 19:40 7:30 13:40 14:40 15:40 17:40 18:10 18:40 19:40 20:40

CHUAC - - - - - 8:47 - 10:17 - - 12:17 - 14:17 14:17 - - 16:17 - - - - - - 21:47 9:17 - 14:17 - 16:17 - - - 14:17 - 16:17 - - - - -

Campus Elviña - - - 7:58 - - - - - - - - - - - 15:04 - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -

Campus A Zapateira - - - 8:00 - - - - - - - - - - - 15:06 - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -

Alfonso Molina (E.A.) 7:40 7:40 7:40 - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -

Campus Riazor - - 7:55 - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -

A Coruña E.A. - - - 8:10 7:55 8:50 9:45 10:20 10:45 11:15 12:20 13:15 14:20 14:20 15:05 15:10 16:20 16:45 17:15 18:15 19:15 20:15 21:00 21:50 9:20 10:15 14:20 15:05 16:20 18:15 20:15 8:00 14:20 15:15 16:20 18:15 18:45 19:15 20:15 21:15

A Maestranza - 7:55 - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -

Domus 8:00 - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -
(2) (1) (2) (2) (1) (2) (1) (2)

L-V laborais S laborais D e festivos

L6 L35 L7 L6 L6 L6 L7 L6 L7 L29 L6 L6 L102 L90 L6 L6 L6 L7 L7 L6 L83 L6 L6 L6 L6 L6 L7 L7 L6 L6 L6 L6 L7 L7 L6
Ronda de Nelle - - - - - - - - - - - - - 15:00 - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -

Campus Riazor - - - - - - - - - - - - - 15:03 - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -

A Coruña E.A. 7:30 7:30 8:30 9:00 9:30 10:30 11:30 12:30 13:15 14:00 14:30 14:30 - - 16:30 17:30 18:30 19:30 20:30 21:30 21:30 9:30 12:30 13:30 16:30 18:00 19:30 20:30 12:30 14:00 16:30 18:30 19:30 20:30 21:30

Alfonso Molina (E.A.) - - - - - - - - - - - - 15:30 15:30 - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -

Campus A Zapateira - - - - - - - - - 14:10 - - - - - - - - - - 21:34 - - - - - - - - - - - - - -

Campus Elviña - - - - - - - - - 14:12 - - - - - - - - - - 21:36 - - - - - - - - - - - - - -

CHUAC - - 8:34 - - - 11:34 - 13:19 - - - - - - - - 19:34 20:34 - - - - - - - 19:33 20:33 - - - - 19:33 20:33 -

Fene 8:10 8:10 9:15 9:40 10:10 11:10 12:15 13:10 14:00 14:50 15:10 15:10 16:07 16:07 17:10 18:10 19:10 20:15 21:15 22:10 22:15 10:10 13:10 14:10 17:10 18:40 20:15 21:15 13:10 14:40 17:10 19:10 20:15 21:15 22:10

Ferrol E.A. 8:20 8:20 9:25 9:50 10:20 11:20 12:25 13:20 14:10 15:00 15:20 15:20 16:15 16:15 17:20 18:20 19:20 20:25 21:25 22:20 22:25 10:20 13:20 14:20 17:20 18:50 20:25 21:25 13:20 14:50 17:20 19:20 20:25 21:25 22:20

Campus Esteiro - 8:21 - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -

Campus Serantes - 8:25 - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -

Pazo da Merced - - - - - - - - - 15:20 - - - 16:45 - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -
(2) (2) (2) (2) (1) (2)

Ferrol E.A. - A Coruña E.A. (por autoestrada)

A Coruña E.A. - Ferrol E.A. (por autoestrada)

(1) Servizo en tempada non lectiva universitaria (2) Servizo en tempada lectiva universitaria

Horarios vixentes a partir do 23.02.2022

L6 FERROL E.A. - A CORUÑA E.A. (Directo)

L7 FERROL E.A. - CHUAC - A CORUÑA E.A. (Directo)

L29 PAZO DA MERCED - CAMPUS - A CORUÑA E.A.

L31 PAZO DA MERCED - DOMUS

L35 A CORUÑA E.A. - CRUCE UNIV. SERANTES

L83 FERROL E.A. - A CORUÑA E.A. (Directo por CAMPUS) INFORMACIÓN
Consultas e suxestións no teléfono 900 92 91 92 (teléfono

gratuito) ou no correo electrónico info@monbus.es

L89 FERROL E.A. - CAMPUS DE RIAZOR 

L90

L94

L102

PAZO DA MERCED - CAMPUS RIAZOR - RONDA DE NELLE

PAZO DA MERCED - A MAESTRANZA

FERROL E.A. - ALFONSO MOLINA E.A (Directo)



XG871 - Norte da comarca de Betanzos, sur da de Ferrol e oeste da de Eume XG871 - Norte da comarca de Betanzos, sur da de Ferrol e oeste da de Eume

Os horarios de paso por parada son orientativos xa que poden verse afectados por numerosas circunstancias, coma o tráfico ou a climatoloxía. v25

L-V laborais S laborais D e festivos
Vigo ig Stgo Vigo Vigo Vigo Vigo Stgo Vigo Vigo Stgo Vigo Stgo Vigo Vigo Vigo Vigo Vigo Vigo Stgo Vigo

L5 L46 L50 L43 L82 L98 XG817 L98 XG817 L97 XG817 XG817 L98 L97 XG817 L38 XG817 L97 XG817 XG817 L5 L43 XG817 L5 XG817 L97 XG817 L5 L97 XG817 XG817 L97 XG817 L38 L97 L98 XG817 L97 XG817 L5 L97 L97 L5 XG817 XG817 XG817 XG817

A 
C

or
uñ

a

Entrexardíns - - - 7:45 - - - - - - - - - - - - - - - - - 8:15 - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -

A Coruña E.A. 6:15 - - 7:49 - 10:00 - 12:00 - 14:30 - - 16:00 17:15 - 18:15 - 20:00 - - 22:00 8:19 - 11:00 - 12:00 - 15:30 15:45 - - 20:15 - 22:00 8:00 10:00 - 11:45 - 15:30 15:45 18:45 19:00 - - - -

CHUAC 6:17 - - 7:52 - 10:03 - 12:03 - - - - 16:03 - - 18:18 - - - - 22:02 8:22 - 11:02 - - - 15:32 - - - - - 22:03 - 10:03 - - - 15:32 - - 19:02 - - - -

Materno A Coruña 6:18 - - 7:53 - 10:04 - 12:04 - - - - 16:04 - - 18:19 - - - - 22:03 8:23 - 11:03 - - - 15:33 - - - - - 22:04 - 10:04 - - - 15:33 - - 19:03 - - - -

Guísamo 6:35 - - 8:14 - 10:26 - 12:26 - - - - 16:26 - - 18:41 - - - - 22:20 8:44 - 11:20 - - - 15:50 - - - - - 22:26 - 10:26 - - - 15:50 - - 19:20 - - - -

San Isidro 6:42 - - - 9:30 10:33 - 12:33 - - - - 16:33 - - 18:48 - - - - 22:27 - - 11:27 - - - 15:57 - - - - - 22:33 - 10:33 - - - 15:57 - - 19:27 - - - -

Betanzos - - - 8:26 - - - - - 14:53 - - - 17:38 - - - 20:23 - - - 8:56 - - - 12:23 - - 16:08 - - 20:38 - - 8:23 - - 12:08 - - 16:08 19:08 - - - - -

Miño 6:50 - 8:00 8:42 9:39 10:43 - 12:43 - 15:14 - - 16:43 17:59 - 18:58 - 20:44 - - 22:35 9:12 - 11:35 - 12:44 - 16:05 16:29 - - 20:59 - 22:43 8:44 10:43 - 12:29 - 16:05 16:29 19:29 19:35 - - - -

Pontedeume 7:02 7:10 8:23 8:56 9:53 10:58 10:05 12:58 12:25 15:28 14:55 15:30 16:58 18:13 17:05 19:13 18:55 20:58 20:30 21:25 22:47 9:26 10:25 11:47 11:55 12:58 14:55 16:17 16:43 16:55 18:55 21:13 21:25 22:58 8:58 10:58 10:25 12:43 14:55 16:17 16:43 19:43 19:47 18:55 18:55 20:25 21:55

Cabanas 7:03 7:11 - 8:57 9:54 10:5 - 12:59 12:30 15:29 - - 16:59 18:14 - 19:14 - 20:59 - - 22:48 9:27 - 11:48 - 12:59 - 16:18 16:44 - - 21:14 - 22:59 8:59 10:59 - 12:44 - 16:18 16:44 19:44 19:48 - - - -

Laraxe 7:08 - - - - - - - 12:35 - - - - - - - - - - - 22:53 - - 11:53 - - - 16:23 - - - - - - - - - - - 16:23 - - 19:53 - - - -

A Gallada - 7:27 - 9:10 10:07 11:12 - 13:12 - 15:42 - - 17:12 18:27 - 19:27 - 21:12 - - - 9:40 - - - 13:12 - - 16:57 - - 21:27 - 23:12 9:12 11:12 - 12:57 - - 16:57 19:57 - - - - -

Fene (Perlío) 7:17 7:38 - 9:18 10:15 11:24 10:15 13:24 12:40 15:51 15:05 15:40 17:24 18:36 17:15 19:35 19:05 21:21 20:40 21:35 23:02 9:48 10:35 12:02 12:10 13:21 15:05 16:32 17:06 17:05 19:05 21:36 21:35 23:20 9:21 11:24 10:35 13:06 15:05 16:32 17:06 20:06 20:02 19:05 19:05 20:35 22:05

Neda - - - - 10:20 - - - - - - - - - - 19:46 - - - - - - - - - - - - - - - - - 23:31 - - - - - - - - - - - - -

Ferrol E.A. 7:26 7:48 - 9:29 10:34 11:37 10:25 13:37 12:50 16:00 15:20 15:50 17:37 18:45 17:30 20:03 19:20 21:30 20:50 21:50 23:11 9:59 10:50 12:11 12:25 13:30 15:20 16:41 17:15 17:20 19:20 21:45 21:50 23:48 9:30 11:37 10:50 13:15 15:20 16:41 17:15 20:15 20:11 19:20 19:20 20:50 22:20
(2) (2) (3) (4) (2)

Ferrol E.A. - A Coruña E.A. (por estrada)

A Coruña E.A. - Ferrol E.A. (por estrada)

(1) Servizo en tempada non lectiva universitaria (2) Servizo en tempada lectiva universitaria (3) Laboral en inverno (4) Laboral en verán

L-V laborais S laborais D e festivos
L5 L80 XG817 L38 L97 XG817 XG817 L98 L97 L111 L46 L117 XG817 L50 L38 XG817 L43 XG817 L5 L80 XG817 L5 XG817 L97 XG817 L38 XG817 L38 XG817 L97 L5 L97 XG817 L38 XG817 L97 XG817 XG817 L97 XG817 XG817 L5

Ferrol E.A. 6:10 6:45 8:25 8:45 9:45 10:00 11:30 12:00 12:45 - 15:20 15:20 15:40 - 18:00 18:40 19:30 20:40 22:15 6:45 8:25 10:30 11:30 12:00 13:30 15:00 15:40 18:00 18:40 20:30 22:15 8:00 8:25 10:00 11:30 12:00 15:40 17:15 17:30 18:40 20:00 22:00

Neda - - - 9:02 - - - - - - - - - - 18:17 - - - - - - - - - - 15:17 - 18:17 - - - - - 10:17 - - - - - - - -

Fene (Perlío) 6:19 6:54 8:35 9:13 9:54 10:10 11:40 12:13 12:54 - 15:30 15:30 15:50 - 18:28 18:50 19:41 20:50 22:24 6:54 8:35 10:39 11:40 12:09 13:40 15:28 15:50 18:28 18:50 20:39 22:24 8:09 8:35 10:28 11:40 12:09 15:50 17:25 17:39 18:50 20:10 22:09

A Gallada - 7:03 - 9:21 10:03 - - 12:25 13:03 - 15:41 15:41 - - 18:36 - 19:49 - - 7:03 - - - 12:18 - 15:36 - 18:36 - 20:48 - 8:18 - 10:36 - 12:18 - - 17:48 - - -

Laraxe 6:29 - 8:40 - - 10:15 - - - - - - - - - - - - 22:34 - 8:40 10:49 - - 13:45 - - - - - 22:34 - 8:40 - - - - - - - 20:15 22:19

Cabanas 6:33 7:16 8:45 9:34 10:16 10:20 - 12:38 13:16 - 15:57 15:57 - - 18:49 - 20:02 - 22:38 7:16 8:45 10:58 - 12:31 13:50 15:49 - 18:49 - 21:01 22:38 8:31 8:45 10:49 - 12:31 - - 18:01 - 20:20 22:23

Pontedeume 6:34 7:17 8:50 9:35 10:17 10:25 11:50 12:39 13:17 15:25 15:58 15:58 16:00 18:00 18:50 19:00 20:03 21:00 22:39 7:17 8:50 10:59 11:50 12:32 13:55 15:50 16:00 18:50 19:00 21:02 22:39 8:32 8:50 10:50 11:50 12:32 16:00 17:40 18:02 19:00 20:25 22:24

Miño 6:47 7:31 - 9:50 10:31 - - 12:54 13:31 15:39 - 16:20 - 18:23 19:05 - 20:17 - 22:52 7:31 - 11:07 - 12:46 - 16:05 - 19:05 - 21:16 22:52 8:46 - 11:05 - 12:46 - - 18:16 - - 22:37

Betanzos - 7:47 - - 10:52 - - - 13:52 16:00 - - - - - - 20:33 - - 7:47 - - - 13:07 - - - - - 21:37 - 9:07 - - - 13:07 - - 18:37 - - -

San Isidro 6:55 - - 10:00 - - - 13:04 - - - - - - 19:15 - - - 23:00 - - 11:15 - - - 16:15 - 19:15 - - 23:00 - - 11:15 - - - - - - - 22:45

Guísamo 7:02 - - 10:07 - - - 13:11 - - - - - - 19:22 - 20:45 - 23:07 - - 11:22 - - - 16:22 - 19:22 - - 23:07 - - 11:22 - - - - - - - 22:52

A 
C

or
uñ

a

Materno A Coruña 7:18 - - 10:29 - - - 13:33 - - - - - - 19:44 - 21:06 - 23:23 - - 11:38 - - - 16:44 - 19:44 - - 23:23 - - 11:44 - - - - - - - 23:08

CHUAC 7:19 - - 10:30 - - - 13:34 - - - - - - 19:45 - 21:07 - 23:24 - - 11:39 - - - 16:45 - 19:45 - - 23:24 - - 11:45 - - - - - - - 23:09

A Coruña E.A. 7:21 - - 10:33 11:15 - - 13:37 14:15 16:25 - - - - 19:48 - 21:10 - 23:26 - - 11:41 - 13:30 - 16:48 - 19:48 - 22:00 23:26 9:30 - 11:48 - 13:30 - - 19:00 - - 23:11

Entrexardíns - 8:12 - - - - - - - - - - - - - - 21:14 - - 8:12 - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -

A Coruña E.A. - 8:15 - - - - - - - - - - - - - - - - - 8:15 - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - (2) -
Vigo Santiago Vigo (2) (1) (2) Vigo (2) Vigo Vigo Vigo Santiago Santiago Vigo Vigo Vigo Vigo Vigo Santiago Vigo Santiago

Horarios vixentes a partir do 23.02.2022

INFORMACIÓN
Consultas e suxestións no teléfono 900 92 91 92 (teléfono

gratuito) ou no correo electrónico info@monbus.es



XG871 - Norte da comarca de Betanzos, sur da de Ferrol e oeste da de Eume

Os horarios de paso por parada son orientativos xa que poden verse afectados por numerosas circunstancias, coma o tráfico ou a climatoloxía. v25

L-V laborais S laborais D e festivos

L45 L41 L41 L45 L48 L96 L48 L96 L48 L96 L48 L96 L48 L96 L45 L48 L118 L96 L96 L118 L45 L48 L96 L45 L45 L48 L48 L48 L96 L48 L48 L48 L96 L48 L48 L48 L48 L48 L48 L48 L96 L48 L96 L96 L48 L96 L48

A 
C

or
uñ

a

Entrexardíns 6:15 6:45 8:15 9:00 9:45 - 10:30 - 11:15 - 12:15 - 13:15 - 14:15 15:15 - - - - 17:45 18:15 - 19:45 20:15 21:15 22:30 7:45 - 11:15 12:45 14:45 - 16:45 18:45 20:45 22:30 8:45 11:00 12:45 - 16:45 - - 18:15 - 21:15

Praza de Ourense - 6:45 8:15 - 9:46 - 10:31 - 11:16 - 12:16 - 13:16 - - 15:16 - - - - - 18:16 - - - 21:16 22:31 7:46 - 11:16 12:46 14:46 - 16:46 18:46 20:46 22:31 8:46 11:01 12:46 - 16:46 - - 18:16 - 21:16

Costa Palloza 4/5 6:17 6:47 8:17 9:02 9:48 - 10:33 - 11:18 - 12:18 - 13:18 - 14:17 15:18 - - - - 17:47 18:18 - 19:47 20:17 21:18 22:33 7:48 - 11:18 12:48 14:48 - 16:48 18:48 20:48 22:33 8:48 11:03 12:48 - 16:48 - - 18:18 - 21:18

A Coruña E.A. 6:20 6:50 8:20 9:05 9:50 10:30 10:35 11:00 11:20 11:30 12:20 12:45 13:20 13:15 14:20 15:20 16:15 16:30 17:00 17:15 17:50 18:20 19:30 19:50 20:20 21:20 22:35 :50 9:30 11:20 12:50 14:50 15:30 16:50 18:50 20:50 22:35 8:50 11:05 12:50 14:15 16:50 17:00 18:15 18:20 19:30 21:20

CHUAC 6:24 6:54 8:24 9:09 9:56 - 10:41 - 11:26 - 12:26 - 13:26 - 14:24 15:26 16:20 - - 17:20 17:54 18:26 - 19:54 20:24 21:26 22:41 7:56 - 11:26 12:56 14:56 - 16:56 18:56 20:56 22:41 8:56 11:11 12:56 - 16:56 - - 18:26 - 21:26

Materno Coruña 6:25 6:56 8:26 9:10 9:57 - 10:42 - 11:27 - 12:27 - 13:27 - 14:25 15:27 16:21 - - 17:21 17:55 18:27 - 19:55 20:25 21:27 22:42 7:57 - 11:27 12:57 14:57 - 16:57 18:57 20:57 22:42 8:57 11:12 12:57 - 16:57 - - 18:27 - 21:27

Ponte da Pasaxe AC 6:27 6:57 8:27 9:10 10:02 - 10:47 - 11:32 - 12:32 - 13:32 - 14:27 15:32 16:24 - - 17:24 17:57 18:32 - 19:57 20:27 21:32 22:47 8:02 - 11:32 13:02 15:02 - 17:02 19:02 21:02 22:47 9:02 11:17 13:02 - 17:02 - - 18:32 - 21:32

Perillo N-VI 6:29 - - 9:14 - - - - - - - - - - 14:29 - - - - - 17:59 - - 19:59 20:29 - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -

Perillo (Burguer King) 6:32 7:02 8:32 9:17 10:04 - 10:49 - 11:34 - 12:34 - 13:34 - 14:32 15:34 16:28 - - 17:28 18:02 18:34 - 20:02 20:32 21:34 22:49 8:04 - 11:34 13:04 15:04 - 17:04 19:04 21:04 22:49 9:04 11:19 13:04 - 17:04 - - 18:34 - 21:34

O Seixal 6:35 - - 9:20 - - - - - - - - - - 14:35 - - - - - 18:05 - - 20:05 20:35 - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -

San Pedro de Nós 6:36 7:04 8:34 9:21 10:07 - 10:52 - 11:37 - 12:37 - 13:37 - 14:36 15:37 16:31 - - 17:31 18:06 18:37 - 20:06 20:36 21:37 22:52 8:07 - 11:37 13:07 15:07 - 17:07 19:07 21:07 22:52 9:07 11:22 13:07 - 17:07 - - 18:37 - 21:37

CP Bergondo 6:48 - - 9:33 10:22 - 11:07 - 11:52 - 12:52 - 13:52 - 14:48 15:52 - - - - 18:18 18:52 - 20:18 20:48 21:52 23:07 8:22 - 11:52 13:22 15:22 - 17:22 19:22 21:22 23:07 9:22 11:37 13:22 - 17:22 - - 18:52 - 21:52

Polígono - 7:21 8:51 - - - - - - - - - - - - - 16:43 - - 17:43 - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -

Guísamo 6:52 7:25 8:55 9:37 10:22 - 11:07 - 11:52 - 12:52 - 13:52 - 14:52 15:52 16:50 - - 17:50 18:22 18:52 - 20:22 20:52 21:52 23:07 8:22 - 11:52 13:22 15:22 - 17:22 19:22 21:22 23:07 9:22 11:37 13:22 - 17:22 - - 18:52 - 21:52

Angustias 7:03 7:34 9:04 9:48 10:28 - 10:13 - 11:58 - 12:58 - 13:58 - 15:03 15:58 16:55 - - 17:55 18:33 18:58 - 20:33 21:03 21:58 23:13 8:28 - 11:58 13:28 15:28 - 17:28 19:28 21:28 23:13 9:28 11:43 13:28 - 17:28 - - 18:58 - 21:58

Betanzos Praza 7:09 7:38 9:08 9:54 10:30 11:00 11:15 11:30 12:00 12:00 13:00 13:15 14:00 13:45 15:09 16:00 17:00 16:30 17:00 18:00 18:39 19:00 20:00 20:39 21:09 22:00 23:15 8:30 10:00 12:00 13:30 15:30 16:00 17:30 19:30 21:30 23:15 9:30 11:45 13:30 14:45 17:30 17:30 18:45 19:00 20:00 22:00

A Coruña - Betanzos (Praza)

L-V laborais S laborais D e festivos

L42 L45 L45 L45 L48 L40 L48 L48 L96 L48 L96 L48 L96 L42 L48 L118 L96 L96 L118 L45 L96 L48 L42 L45 L42 L48 L48 L48 L96 L48 L48 L48 L96 L48 L48 L48 L48 L48 L48 L48 L96 L48 L96 L48 L96 L96 L48

Betanzos Praza 6:05 7:00 7:30 8:00 9:00 9:30 9:45 10:30 11:00 11:30 11:40 12:30 12:45 13:15 14:30 15:30 16:00 16:30 16:30 17:00 17:30 17:30 18:30 18:45 19:30 20:30 21:45 7:00 9:00 10:30 12:00 14:00 15:00 16:00 18:00 20:00 21:45 8:00 10:15 12:00 13:45 16:00 16:30 17:30 17:45 19:00 20:30

Angustias 6:09 7:06 7:36 8:06 9:02 - 9:47 10:32 - 11:32 - 12:32 - 13:19 14:32 15:37 - - 16:37 17:06 - 17:32 18:34 18:51 19:34 20:32 21:47 7:02 - 10:32 12:02 14:02 - 16:02 18:02 20:02 21:47 8:02 10:17 12:02 - 16:02 - 17:32 - - 20:32

Guísamo 6:18 7:17 7:47 8:17 9:10 - 9:55 10:40 - 11:40 - 12:40 - 13:28 14:40 15:42 - - 16:42 17:17 - 17:40 18:43 19:02 19:43 20:40 21:55 7:10 - 10:40 12:10 14:10 - 16:10 18:10 20:10 21:55 8:10 10:25 12:10 - 16:10 - 17:40 - - 20:40

Polígono 6:22 - - - - - - - - - - - - 13:32 - 15:46 - - 16:46 - - - 18:47 - 19:47 - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -

CP Bergondo - 7:21 7:51 8:21 9:12 - 9:57 10:42 - 11:42 - 12:42 - - 14:42 - - - - 17:21 - 17:42 - 19:06 - 20:42 21:57 7:12 - 10:42 12:12 14:12 - 16:12 18:12 20:12 21:57 8:12 10:27 12:12 - 16:12 - 17:42 - - 20:42

O Carballo 6:35 7:30 8:00 8:30 9:21 - 10:06 10:51 - 11:51 - 12:51 - 13:45 14:51 15:57 - - 16:57 17:30 - 17:51 19:00 19:15 20:00 20:51 22:06 7:21 - 10:51 12:21 14:21 - 16:21 18:21 20:21 22:06 8:21 10:36 12:21 - 16:21 - 17:51 - - 20:51

San Pedro de Nós 6:39 7:33 8:03 8:33 9:23 - 10:08 10:53 - 11:53 - 12:53 - 13:49 14:53 15:59 - - 16:59 17:33 - 17:53 19:04 19:18 20:04 20:53 22:08 7:23 - 10:53 12:23 14:23 - 16:23 18:23 20:23 22:08 8:23 10:38 12:23 - 16:23 - 17:53 - - 20:53

O Seixal 6:39 7:34 8:04 8:34 9:24 - 10:09 10:54 - 11:54 - 12:54 - 13:49 14:54 16:00 - - 17:00 17:34 - 17:54 19:04 19:19 20:04 20:54 22:09 7:24 - 10:54 12:24 14:24 - 16:24 18:24 20:24 22:09 8:24 10:39 12:24 - 16:24 - 17:54 - - 20:54

Perillo (Burguer King) 6:41 7:37 8:07 8:37 9:27 - 10:12 10:57 - 11:57 - 12:57 - 13:51 14:57 16:02 - - 17:02 17:37 - 17:57 19:06 19:22 20:06 20:57 22:12 7:27 - 10:57 12:27 14:27 - 16:27 18:27 20:27 22:12 8:27 10:42 12:27 - 16:27 - 17:57 - - 20:57

Perillo N-VI 6:44 7:40 8:10 8:40 9:30 - 10:15 11:00 - 12:00 - 13:00 - 13:54 15:00 16:04 - - 17:04 17:40 - 18:00 19:09 19:25 20:09 21:00 22:15 7:30 - 11:00 12:30 14:30 - 16:30 18:30 20:30 22:15 8:30 10:45 12:30 - 16:30 - 18:00 - - 21:00

Ponte da Pasaxe AC 6:46 7:42 8:12 8:42 9:30 - 10:15 11:00 - 12:00 - 13:00 - 13:56 15:00 16:06 - - 17:06 17:42 - 18:00 19:11 19:27 20:11 21:00 22:15 7:30 - 11:00 12:30 14:30 - 16:30 18:30 20:30 22:15 8:30 10:45 12:30 - 16:30 - 18:00 - - 21:00

A 
C

or
uñ

a

Materno Coruña 6:48 7:44 8:14 8:44 9:33 - 10:18 11:03 - 12:03 - 13:03 - 13:58 15:03 16:08 - - 17:08 17:44 - 18:03 19:13 19:29 20:13 21:03 22:18 7:33 - 11:03 12:33 14:33 - 16:33 18:33 20:33 22:18 8:33 10:48 12:33 - 16:33 - 18:03 - - 21:03

CHUAC 6:49 7:45 8:15 8:45 9:35 - 10:20 11:05 - 12:05 - 13:05 - 13:59 15:05 16:10 - - 17:10 17:45 - 18:05 19:14 19:30 20:14 21:05 22:20 7:35 - 11:05 12:35 14:35 - 16:35 18:35 20:35 22:20 8:35 10:50 12:35 - 16:35 - 18:05 - - 21:05

Alfonso Molina - - - - - 9:52 - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -

Costa Palloza 4/5 6:54 - - - 9:41 9:55 10:26 11:11 - 12:11 - 13:11 - 14:04 15:11 - - - - - - 18:11 19:19 - 20:19 21:11 22:26 7:41 - 11:11 12:41 14:41 - 16:41 18:41 20:41 22:26 8:41 10:56 12:41 - 16:41 - 18:11 - - 21:11

Praza de Ourense 6:55 - - - 9:43 9:56 10:28 11:13 - 12:13 - 13:13 - 14:05 15:13 - - - - - - 18:13 19:20 - 20:20 21:13 22:28 7:43 - 11:13 12:43 14:43 - 16:43 18:43 20:43 22:28 8:43 10:58 12:43 - 16:43 - 18:13 - - 21:13

Entrexardíns 6:56 - - - 9:45 9:57 10:30 11:15 - 12:15 - 13:15 - 14:06 15:15 - - - - - - 18:15 19:21 - 20:21 21:15 22:30 7:45 - 11:15 12:45 14:45 - 16:45 18:45 20:45 22:30 8:45 11:00 12:45 - 16:45 - 18:15 - - 21:15

A Coruña E.A. - 7:49 8:19 8:49 9:50 - 10:35 11:20 11:30 12:20 12:10 13:20 - - 15:20 16:15 16:30 17:00 17:15 17:49 18:00 18:20 - 19:34 - 21:20 22:35 7:50 9:30 11:20 12:50 14:50 15:30 16:50 18:50 20:50 22:35 8:50 11:05 12:50 14:15 16:50 17:00 18:20 18:15 19:30 21:20

Costa Palloza 4/5 6:58 7:52 8:22 8:52 - 9:58 - - - - - - 13:15 14:08 - - - - - 17:52 - - 19:23 19:37 20:23 - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -

Entrexardíns - 7:54 8:24 8:54 - - - - - - - - - - - - - - - 17:54 - - - 19:39 - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -

A Coruña E.A. 7:00 - - - - 9:59 - - - - - - - 14:10 - - - - - - - - 19:25 - 20:25 - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -

Betanzos (Praza) - A Coruña

Horarios vixentes a partir do 23.02.2022

Nota: Os servizos das  liñas 48 e 118  son circulares e teñen como cabeceira a parada Betanzos (Praza). O resto de horarios desta liña corresponden a horas de paso aproximadas por cada parada.

(1)

(1) Servizo en tempada non lectiva



XG871 - Norte da comarca de Betanzos, sur da de Ferrol e oeste da de Eume XG871 - Norte da comarca de Betanzos, sur da de Ferrol e oeste da de Eume

Os horarios de paso por parada son orientativos xa que poden verse afectados por numerosas circunstancias, coma o tráfico ou a climatoloxía. v25

L-V laborais S laborais D e festivos

L16 L99 L104 L28 L20 L110 L119 L99 L100 L100 L99 L108 L121 L120 L21 L17 L37 L17 L21 L16 L99 L37 L100 L108 L99 L37 L100 L100 L99 L108 L20 L20 L16 L99 L99 L112 L113 L114 L113 L114 L115 L114 L116 L112 L113 L114 L113 L114 L115 L114 L116

Fe
rr

ol

Praza de Galicia - 6:10 6:20 - 7:15 7:50 - 9:30 10:15 10:45 11:30 12:00 12:15 12:45 13:15 13:30 - - - 14:45 15:15 - 15:45 16:30 17:00 - 17:45 18:15 19:00 19:30 20:15 20:45 - 22:00 7:30 8:45 10:15 12:00 13:45 15:30 17:15 18:45 20:30 8:45 10:15 12:00 13:45 15:30 17:15 18:45 20:30

Campus Esteiro - 6:11 6:21 - 7:16 7:51 - 9:31 10:16 10:46 11:31 12:01 12:16 12:46 13:16 13:31 - - - 14:46 15:16 - 15:46 16:31 17:01 - 17:46 18:16 19:01 19:31 20:16 20:46 - 22:01 7:31 8:46 10:16 12:02 13:46 15:32 17:16 18:47 20:32 8:46 10:16 12:02 13:46 15:32 17:16 18:47 20:32

Praza de España - 6:12 6:23 - 7:17 7:52 - 9:32 10:17 10:47 11:32 12:02 12:17 12:47 13:17 13:32 - - - 14:47 15:17 - 15:47 16:32 17:02 - 17:47 18:17 19:02 19:32 20:17 20:47 - 22:02 7:32 8:47 10:18 12:03 13:48 15:33 17:17 18:48 20:33 8:47 10:18 12:03 13:48 15:33 17:17 18:48 20:33

Barrio do Pilar - 6:13 6:24 - 7:18 7:53 - 9:33 10:18 10:48 11:33 12:03 12:18 12:48 13:18 13:33 - - - 14:48 15:18 - 15:48 16:33 17:03 - 17:48 18:18 19:03 19:33 20:18 20:48 - 22:03 7:33 8:48 10:19 12:04 13:49 15:34 17:18 18:49 20:34 8:48 10:19 12:04 13:49 15:34 17:18 18:49 20:34

Vv. Bazán - 6:15 - - 7:19 7:55 - 9:35 10:19 10:49 11:35 12:05 12:20 12:49 13:20 13:35 - - - 14:50 15:20 - 15:49 16:35 17:05 - 17:49 18:19 19:05 19:35 20:19 20:49 - 22:05 7:35 8:49 - 12:05 - 15:35 17:19 18:50 20:35 8:49 - 12:05 - 15:35 17:19 18:50 20:35

Caranza Estrada - 6:16 6:26 - 7:20 7:56 - 9:36 10:20 10:50 11:36 12:06 12:21 12:50 13:21 13:36 - - - 14:51 15:21 - 15:50 16:36 17:06 - 17:50 18:20 19:06 19:36 20:20 20:50 - 22:06 7:36 8:50 10:21 12:06 13:51 15:36 17:20 18:51 20:36 8:50 10:21 12:06 13:51 15:36 17:20 18:51 20:36

Odeón - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - 12:08 - 15:38 17:25 18:53 20:39 - - 12:08 - 15:38 17:25 18:53 20:39

Parador de Fene - 6:22 6:34 - 7:27 8:02 - 9:42 10:27 10:57 11:42 12:12 12:27 12:57 13:27 13:43 - - - 14:57 15:27 - 15:57 16:42 17:12 - 17:57 18:27 19:12 19:42 20:27 20:57 - 22:12 7:42 8:57 10:29 12:15 13:59 15:45 17:31 19:00 20:45 8:57 10:29 12:15 13:59 15:45 17:31 19:00 20:45

Perlío - 6:23 6:35 - 7:27 8:03 - 9:43 10:27 10:57 11:43 12:13 12:28 12:57 13:28 13:44 - - - 14:58 15:28 - 15:57 16:43 17:13 - 17:57 18:27 19:13 19:43 20:27 20:57 - 22:13 7:43 8:58 10:30 12:22 14:00 15:52 17:32 19:07 20:46 8:58 10:30 12:22 14:00 15:52 17:32 19:07 20:46

Barallobre - 6:28 6:41 - 7:32 8:08 - 9:48 10:32 11:02 11:48 12:18 12:33 13:02 13:33 13:49 - - - 15:03 15:33 - 16:02 16:48 17:18 - 18:02 18:32 19:18 19:48 20:32 21:02 - 22:18 7:48 9:02 10:36 12:26 14:06 15:56 17:36 19:11 20:50 9:02 10:36 12:26 14:06 15:56 17:36 19:11 20:50

Maniños - 6:30 - - 7:34 8:10 - 9:50 10:34 11:04 11:50 12:20 12:35 13:04 13:35 13:51 - - - 15:05 15:35 - 16:04 16:50 17:20 - 18:04 18:34 19:20 19:50 20:34 21:04 - 22:20 7:50 9:04 - 12:28 - 15:58 17:38 19:13 20:52 9:04 - 12:28 - 15:58 17:38 19:13 20:52

O Seixo - - - - - - - - - - - 12:21 - - - - - - - - - - - 16:51 - - - - - 19:51 - - - - - - - 12:30 - 16:00 - 19:15 20:54 - - 12:30 - 16:00 - 19:15 20:54

A Gallada - 6:33 6:43 - 7:38 - - 9:53 10:37 11:07 11:53 12:23 12:39 13:07 13:39 13:55 - - - 15:08 15:38 - 16:07 16:53 17:23 - 18:07 18:37 19:23 19:53 20:38 21:08 - 22:23 7:53 9:07 10:42 12:33 14:12 16:03 17:41 19:18 20:56 9:07 10:42 12:33 14:12 16:03 17:41 19:18 20:56

Cruce de Redes - - - - - 8:17 - - - - - - - - - - - - - - - 15:45 - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -

Ares 5:30 - 6:50 - 7:45 8:24 - - 10:45 11:15 - - 12:47 - - - - - - - - 16:15 16:15 - - - 18:15 18:45 - - 20:45 21:15 21:15 - - 9:15 10:57 - 14:27 - 17:49 - 21:02 9:15 10:57 - 14:27 - 17:49 - 21:02

Chanteiro - - 7:00 7:00 - - - - - - - - 12:54 - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - 11:04 - 14:34 - - - - - 11:04 - 14:34 - - - -

IES Mugardos - - - - - 8:38 - - - - - - - - - - 14:30 - - - - 16:24 - - - 18:00 - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -

Mugardos - 6:45 - - 7:55 8:41 9:35 10:05 10:55 11:25 12:05 12:35 13:00 13:16 - 14:04 - 15:05 - 15:18 15:50 - 16:25 17:05 17:35 - 18:25 18:55 19:35 20:05 20:55 21:25 21:26 22:35 8:05 9:25 11:18 12:41 14:48 16:11 18:00 19:26 21:13 9:25 11:18 12:41 14:48 16:11 18:00 19:26 21:13

Ares 5:41 6:55 - 7:15 - - 9:45 10:15 - - 12:15 12:45 - 13:33 13:47 - 14:39 - 15:15 15:29 16:00 - - 17:15 17:45 18:09 - - 19:45 20:15 - - - 22:45 8:15 - - 12:50 - 16:20 - 19:35 - - - 12:50 - 16:20 - 19:35 -

Cruce de Redes - - - - - - - - - - - - 13:40 - - 15:09 - - - - - - - - 18:39 - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -

Mugardos - - - 7:24 - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - 12:59 - 16:29 - 19:44 - - - 12:59 - 16:29 - 19:44 -

A Gallada 5:51 7:02 - 7:37 - 8:50 9:52 10:22 11:04 11:34 12:22 12:52 13:10 - - - - 15:14 15:23 - 16:07 - 16:34 17:22 17:52 - 18:34 19:04 19:52 20:22 - - 21:36 22:52 8:22 9:33 11:28 13:07 14:58 16:37 18:09 19:52 21:21 9:33 11:28 13:07 14:58 16:37 18:09 19:52 21:21

O Seixo - - - 7:42 - - 9:53 - - - - 12:53 - - - - - - - - - - - 17:23 - - - - - 20:23 - - - - - 9:36 - 13:10 - 16:40 - 19:55 21:24 9:36 - 13:10 - 16:40 - 19:55 21:24

Maniños 5:54 7:06 - 7:44 - 8:53 9:56 10:26 11:08 11:38 12:26 12:56 13:13 - - - - 15:18 15:27 - 16:11 - 16:38 17:26 17:56 - 18:38 19:08 19:56 20:26 - - 21:39 22:56 8:26 9:38 11:31 13:12 15:01 16:42 18:12 19:57 21:26 9:38 11:31 13:12 15:01 16:42 18:12 19:57 21:26

Barallobre 5:56 7:08 - 7:46 - 8:55 9:58 10:28 11:10 11:40 12:28 12:58 13:15 - - - - 15:20 15:29 - 16:13 - 16:40 17:28 17:58 - 18:40 19:10 19:58 20:28 - - 21:41 22:58 8:28 9:40 11:33 13:14 15:03 16:44 18:14 19:59 21:28 9:40 11:33 13:14 15:03 16:44 18:14 19:59 21:28

Perlío 6:01 7:13 - 7:52 - 9:00 10:03 10:33 11:15 11:45 12:33 13:03 13:20 - - - - 15:25 15:32 - 16:18 - 16:45 17:33 18:03 - 18:45 19:15 20:03 20:33 - - 21:46 23:03 8:33 9:44 11:38 13:18 15:08 16:48 18:18 20:03 21:32 9:44 11:38 13:18 15:08 16:48 18:18 20:03 21:32

Parador de Fene 6:02 7:14 - 7:54 - 9:00 10:04 10:34 11:16 11:46 12:34 13:04 13:21 - - - - 15:26 15:33 - 16:19 - 16:46 17:34 18:04 - 18:46 19:16 20:04 20:34 - - 21:47 23:04 8:34 9:51 11:39 13:25 15:09 16:55 18:19 20:10 21:39 9:51 11:39 13:25 15:09 16:55 18:19 20:10 21:39

Odeón - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - 9:58 - 13:32 - 17:02 18:25 20:17 21:46 9:58 - 13:32 - 17:02 18:25 20:17 21:46

Fe
rr

ol

Caranza Estrada 6:08 7:20 - 8:02 - 9:07 10:10 10:40 11:23 11:53 12:40 13:10 13:28 - - - - 15:33 15:39 - 16:25 - 16:53 17:40 18:10 - 18:53 19:23 20:10 20:40 - - 21:53 23:10 8:40 10:00 11:45 13:34 15:15 17:04 18:29 20:19 21:48 10:00 11:45 13:34 15:15 17:04 18:29 20:19 21:48

Vv. Bazán 6:09 7:21 - 8:03 - 9:08 10:11 10:41 11:24 11:54 12:41 13:11 13:29 - - - - 15:34 15:40 - 16:26 - 16:54 17:41 18:11 - 18:54 19:24 20:11 20:41 - - 21:54 23:11 8:41 10:01 11:46 13:35 15:16 17:05 18:30 20:20 21:49 10:01 11:46 13:35 15:16 17:05 18:30 20:20 21:49

Barrio do Pilar 6:11 7:23 - 8:05 - 9:09 10:13 10:43 11:26 11:56 12:43 13:13 13:30 - - - - 15:36 15:42 - 16:28 - 16:56 17:43 18:13 - 18:56 19:26 20:13 20:43 - - 21:56 23:13 8:43 10:02 11:47 13:36 15:17 17:06 18:31 20:21 21:50 10:02 11:47 13:36 15:17 17:06 18:31 20:21 21:50

Praza de España 6:12 7:24 - 8:06 - 9:10 10:14 10:44 11:27 11:57 12:44 13:14 13:31 - - - - 15:37 15:43 - 16:29 - 16:57 17:44 18:14 - 18:57 19:27 20:14 20:44 - - 21:57 23:14 8:44 10:03 11:48 13:37 15:18 17:07 18:32 20:22 21:51 10:03 11:48 13:37 15:18 17:07 18:32 20:22 21:51

Campus Esteiro 6:13 7:25 - 8:08 - 9:11 10:15 10:45 11:28 11:58 12:45 13:15 13:32 - - - - 15:38 15:44 - 16:30 - 16:58 17:45 18:15 - 18:58 19:28 20:15 20:45 - - 21:58 23:15 8:45 10:04 11:49 13:38 15:19 17:08 18:33 20:23 21:52 10:04 11:49 13:38 15:19 17:08 18:33 20:23 21:52

Praza de Galicia 6:14 7:26 - 8:10 - 9:12 10:16 10:46 11:29 11:59 12:46 13:16 13:33 - - - - 15:39 15:45 - 16:31 - 16:59 17:46 18:16 - 18:59 19:29 20:16 20:46 - - 21:59 23:16 8:46 10:05 11:50 13:40 15:20 17:10 18:35 20:25 21:54 10:05 11:50 13:40 15:20 17:10 18:35 20:25 21:54

Só os 
martes

Só os 
martes

Praza de Galicia - Mugardos - Ares - Mugardos - Praza de Galicia

do 08/01/2022 ao 27/02/2022
do 03/03/2022 ao 10/04/2022
do 19/04/2022 ao 21/06/2022

HORARIOS EN PERIODO LECTIVO

Periodo lectivo:

Vixentes a partir do 23.02.2022



XG871 - Norte da comarca de Betanzos, sur da de Ferrol e oeste da de Eume

Os horarios de paso por parada son orientativos xa que poden verse afectados por numerosas circunstancias, coma o tráfico ou a climatoloxía. v25

L-V laborais S laborais D e festivos

L16 L99 L104 L28 L20 L21 L108 L99 L100 L100 L99 L108 L100 L100 L99 L37 L99 L99 L100 L108 L99 L100 L100 L99 L108 L20 L20 L16 L99 L99 L112 L113 L114 L113 L114 L115 L114 L116 L112 L113 L114 L113 L114 L115 L114 L116

Fe
rr

ol

Praza de Galicia - 6:10 6:20 - 7:15 8:00 9:00 9:30 10:15 10:45 11:30 12:00 12:45 13:15 14:00 - 14:30 15:15 15:45 16:30 17:00 17:45 18:15 19:00 19:30 20:15 20:45 - 22:00 7:30 8:45 10:15 12:00 13:45 15:30 17:15 18:45 20:30 8:45 10:15 12:00 13:45 15:30 17:15 18:45 20:30

Campus Esteiro - 6:11 6:21 - 7:16 8:01 9:01 9:31 10:16 10:46 11:31 12:01 12:46 13:16 14:01 - 14:31 15:16 15:46 16:31 17:01 17:46 18:16 19:01 19:31 20:16 20:46 - 22:01 7:31 8:46 10:16 12:02 13:46 15:32 17:16 18:47 20:32 8:46 10:16 12:02 13:46 15:32 17:16 18:47 20:32

Praza de España - 6:12 6:23 - 7:17 8:02 9:02 9:32 10:17 10:47 11:32 12:02 12:47 13:17 14:02 - 14:32 15:17 15:47 16:32 17:02 17:47 18:17 19:02 19:32 20:17 20:47 - 22:02 7:32 8:47 10:18 12:03 13:48 15:33 17:17 18:48 20:33 8:47 10:18 12:03 13:48 15:33 17:17 18:48 20:33

Barrio do Pilar - 6:13 6:24 - 7:18 8:03 9:03 9:33 10:18 10:48 11:33 12:03 12:48 13:18 14:03 - 14:33 15:18 15:48 16:33 17:03 17:48 18:18 19:03 19:33 20:18 20:48 - 22:03 7:33 8:48 10:19 12:04 13:49 15:34 17:18 18:49 20:34 8:48 10:19 12:04 13:49 15:34 17:18 18:49 20:34

Vv. Bazán - 6:15 - - 7:19 8:05 9:05 9:35 10:19 10:49 11:35 12:05 12:49 13:19 14:05 - 14:35 15:20 15:49 16:35 17:05 17:49 18:19 19:05 19:35 20:19 20:49 - 22:05 7:35 8:49 - 12:05 - 15:35 17:19 18:50 20:35 8:49 - 12:05 - 15:35 17:19 18:50 20:35

Caranza Estrada - 6:16 6:26 - 7:20 8:06 9:06 9:36 10:20 10:50 11:36 12:06 12:50 13:20 14:06 - 14:36 15:21 15:50 16:36 17:06 17:50 18:20 19:06 19:36 20:20 20:50 - 22:06 7:36 8:50 10:21 12:06 13:51 15:36 17:20 18:51 20:36 8:50 10:21 12:06 13:51 15:36 17:20 18:51 20:36

Odeón - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - 12:08 - 15:38 17:25 18:53 20:39 - - 12:08 - 15:38 17:25 18:53 20:39

Parador de Fene - 6:22 6:34 - 7:27 8:12 9:12 9:42 10:27 10:57 11:42 12:12 12:57 13:27 14:12 - 14:42 15:27 15:57 16:42 17:12 17:57 18:27 19:12 19:42 20:27 20:57 - 22:12 7:42 8:57 10:29 12:15 13:59 15:45 17:31 19:00 20:45 8:57 10:29 12:15 13:59 15:45 17:31 19:00 20:45

Perlío - 6:23 6:35 - 7:27 8:13 9:13 9:43 10:27 10:57 11:43 12:13 12:57 13:27 14:13 - 14:43 15:28 15:57 16:43 17:13 17:57 18:27 19:13 19:43 20:27 20:57 - 22:13 7:43 8:58 10:30 12:22 14:00 15:52 17:32 19:07 20:46 8:58 10:30 12:22 14:00 15:52 17:32 19:07 20:46

Barallobre - 6:28 6:41 - 7:32 8:18 9:18 9:48 10:32 11:02 11:48 12:18 13:02 13:32 14:18 - 14:48 15:33 16:02 16:48 17:18 18:02 18:32 19:18 19:48 20:32 21:02 - 22:18 7:48 9:02 10:36 12:26 14:06 15:56 17:36 19:11 20:50 9:02 10:36 12:26 14:06 15:56 17:36 19:11 20:50

Maniños - 6:30 - - 7:34 8:20 9:20 9:50 10:34 11:04 11:50 12:20 13:04 13:34 14:20 - 14:50 15:35 16:04 16:50 17:20 18:04 18:34 19:20 19:50 20:34 21:04 - 22:20 7:50 9:04 - 12:28 - 15:58 17:38 19:13 20:52 9:04 - 12:28 - 15:58 17:38 19:13 20:52

O Seixo - - - - - - 9:21 - - - - 12:21 - - - - - - - 16:51 - - - - 19:51 - - - - - - - 12:30 - 16:00 - 19:15 20:54 - - 12:30 - 16:00 - 19:15 20:54

A Gallada - 6:33 6:43 - 7:38 8:24 9:23 9:53 10:37 11:07 11:53 12:23 13:07 13:37 14:23 - 14:53 15:38 16:07 16:53 17:23 18:07 18:37 19:23 19:53 20:38 21:08 - 22:23 7:53 9:07 10:42 12:33 14:12 16:03 17:41 19:18 20:56 9:07 10:42 12:33 14:12 16:03 17:41 19:18 20:56

Cruce de Redes - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -

Ares 5:30 - 6:50 - 7:45 - - - 10:45 11:15 - - 13:15 13:45 - - - - 16:15 - - 18:15 18:45 - - 20:45 21:15 21:15 - - 9:15 10:57 - 14:27 - 17:49 - 21:02 9:15 10:57 - 14:27 - 17:49 - 21:02

Chanteiro - - 7:00 7:00 - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - 11:04 - 14:34 - - - - - 11:04 - 14:34 - - - -

IES Mugardos - - - - - - - - - - - - - - - 14:30 - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -

Mugardos - 6:45 - - 7:55 - 9:35 10:05 10:55 11:25 12:05 12:35 13:25 13:55 14:35 - 15:05 15:50 16:25 17:05 17:35 18:25 18:55 19:35 20:05 20:55 21:25 21:26 22:35 8:05 9:25 11:18 12:41 14:48 16:11 18:00 19:26 21:13 9:25 11:18 12:41 14:48 16:11 18:00 19:26 21:13

Ares 5:41 6:55 - 7:15 - 8:30 9:45 10:15 - - 12:15 12:45 - - 14:45 14:39 15:15 16:00 - 17:15 17:45 - - 19:45 20:15 - - - 22:45 8:15 - - 12:50 - 16:20 - 19:35 - - - 12:50 - 16:20 - 19:35 -

Cruce de Redes - - - - - - - - - - - - - - - 15:09 - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -

Mugardos - - - 7:24 - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - 12:59 - 16:29 - 19:44 - - - 12:59 - 16:29 - 19:44 -

A Gallada 5:51 7:02 - 7:37 - 8:38 9:52 10:22 11:04 11:34 12:22 12:52 13:34 14:04 14:52 - 15:22 16:07 16:34 17:22 17:52 18:34 19:04 19:52 20:22 - - 21:36 22:52 8:22 9:33 11:28 13:07 14:58 16:37 18:09 19:52 21:21 9:33 11:28 13:07 14:58 16:37 18:09 19:52 21:21

O Seixo - - - 7:42 - - 9:53 - - - - 12:53 - - - - - - - 17:23 - - - - 20:23 - - - - - 9:36 - 13:10 - 16:40 - 19:55 21:24 9:36 - 13:10 - 16:40 - 19:55 21:24

Maniños 5:54 7:06 - 7:44 - 8:42 9:56 10:26 11:08 11:38 12:26 12:56 13:38 14:08 14:56 - 15:26 16:11 16:38 17:26 17:56 18:38 19:08 19:56 20:26 - - 21:39 22:56 8:26 9:38 11:31 13:12 15:01 16:42 18:12 19:57 21:26 9:38 11:31 13:12 15:01 16:42 18:12 19:57 21:26

Barallobre 5:56 7:08 - 7:46 - 8:44 9:58 10:28 11:10 11:40 12:28 12:58 13:40 14:10 14:58 - 15:28 16:13 16:40 17:28 17:58 18:40 19:10 19:58 20:28 - - 21:41 22:58 8:28 9:40 11:33 13:14 15:03 16:44 18:14 19:59 21:28 9:40 11:33 13:14 15:03 16:44 18:14 19:59 21:28

Perlío 6:01 7:13 - 7:52 - 8:47 10:03 10:33 11:15 11:45 12:33 13:03 13:45 14:15 15:03 - 15:33 16:18 16:45 17:33 18:03 18:45 19:15 20:03 20:33 - - 21:46 23:03 8:33 9:44 11:38 13:18 15:08 16:48 18:18 20:03 21:32 9:44 11:38 13:18 15:08 16:48 18:18 20:03 21:32

Parador de Fene 6:02 7:14 - 7:54 - 8:48 10:04 10:34 11:16 11:46 12:34 13:04 13:46 14:16 15:04 - 15:34 16:19 16:46 17:34 18:04 18:46 19:16 20:04 20:34 - - 21:47 23:04 8:34 9:51 11:39 13:25 15:09 16:55 18:19 20:10 21:39 9:51 11:39 13:25 15:09 16:55 18:19 20:10 21:39

Odeón - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - 9:58 - 13:32 - 17:02 18:25 20:17 21:46 9:58 - 13:32 - 17:02 18:25 20:17 21:46

Fe
rr

ol

Caranza Estrada 6:08 7:20 - 8:02 - 8:54 10:10 10:40 11:23 11:53 12:40 13:10 13:53 14:23 15:10 - 15:40 16:25 16:53 17:40 18:10 18:53 19:23 20:10 20:40 - - 21:53 23:10 8:40 10:00 11:45 13:34 15:15 17:04 18:29 20:19 21:48 10:00 11:45 13:34 15:15 17:04 18:29 20:19 21:48

Vv. Bazán 6:09 7:21 - 8:03 - 8:55 10:11 10:41 11:24 11:54 12:41 13:11 13:54 14:24 15:11 - 15:41 16:26 16:54 17:41 18:11 18:54 19:24 20:11 20:41 - - 21:54 23:11 8:41 10:01 11:46 13:35 15:16 17:05 18:30 20:20 21:49 10:01 11:46 13:35 15:16 17:05 18:30 20:20 21:49

Barrio do Pilar 6:11 7:23 - 8:05 - 8:57 10:13 10:43 11:26 11:56 12:43 13:13 13:56 14:26 15:13 - 15:43 16:28 16:56 17:43 18:13 18:56 19:26 20:13 20:43 - - 21:56 23:13 8:43 10:02 11:47 13:36 15:17 17:06 18:31 20:21 21:50 10:02 11:47 13:36 15:17 17:06 18:31 20:21 21:50

Praza de España 6:12 7:24 - 8:06 - 8:58 10:14 10:44 11:27 11:57 12:44 13:14 13:57 14:27 15:14 - 15:44 16:29 16:57 17:44 18:14 18:57 19:27 20:14 20:44 - - 21:57 23:14 8:44 10:03 11:48 13:37 15:18 17:07 18:32 20:22 21:51 10:03 11:48 13:37 15:18 17:07 18:32 20:22 21:51

Campus Esteiro 6:13 7:25 - 8:08 - 8:59 10:15 10:45 11:28 11:58 12:45 13:15 13:58 14:28 15:15 - 15:45 16:30 16:58 17:45 18:15 18:58 19:28 20:15 20:45 - - 21:58 23:15 8:45 10:04 11:49 13:38 15:19 17:08 18:33 20:23 21:52 10:04 11:49 13:38 15:19 17:08 18:33 20:23 21:52

Praza de Galicia 6:14 7:26 - 8:10 - 9:00 10:16 10:46 11:29 11:59 12:46 13:16 13:59 14:29 15:16 - 15:46 16:31 16:59 17:46 18:16 18:59 19:29 20:16 20:46 - - 21:59 23:16 8:46 10:05 11:50 13:40 15:20 17:10 18:35 20:25 21:54 10:05 11:50 13:40 15:20 17:10 18:35 20:25 21:54

Praza de Galicia - Mugardos - Ares - Mugardos - Praza de Galicia

do 28/02/2022  ao  02/03/2022
do 11/04/2022  ao  18/04/2022

Periodo non lectivo:

HORARIOS EN PERIODO NON LECTIVO
Vixentes a partir do 23.02.2022



XG871 - Norte da comarca de Betanzos, sur da de Ferrol e oeste da de Eume XG871 - Norte da comarca de Betanzos, sur da de Ferrol e oeste da de Eume

Os horarios de paso por parada son orientativos xa que poden verse afectados por numerosas circunstancias, coma o tráfico ou a climatoloxía. v25

Horarios vixentes a partir do 23.02.2022

Betanzos Instituto - Monfero

Miño - Vilamateo

Betanzos Instituto - Sobrado dos Monxes

Pontedeume - Monfero

Betanzos Instituto - Ponte Aranga Ponte Aranga - Betanzos Instituto

Monfero - Betanzos Instituto

Vilamateo - Miño

Sobrado dos Monxes - Betanzos Instituto

Monfero - Pontedeume
L-V lectivos

L13
Betanzos Instituto 14:20
Obre 14:24
Paderne (O Pino) 14:30
Areas (Ferraxería) 14:36
Irixoa-San Antón 14:41
Salgueiral (marquesiña) 14:46
Irixoa 14:48
Vilarboi 14:56
Monfero (As Travesas) 14:59
Casalbito 15:02
Monfero 15:05

L-V laborais

L12

Miño 14:45

Toldás 14:47

O Tres 14:52

Barbeita 14:55

Vilamateo 14:58

L-V laborais

L10 L11

Betanzos Instituto 15:15 17:40

Betanzos Praza 15:15 17:40

Chas 15:20 17:45

Parada Fontelo 15:25 17:50

Anta - 17:55

Montesalgueiro - 17:58

CEIP da Castellana - 18:01

Carballeira - 18:06

Fervenzas 15:30 -

Torrelavandeira 15:35 -

Mazarelas 15:40 -

Campos 15:44 -

Teixeiro 15:49 18:11

Foxado 15:55 18:17

Medoña 16:00 18:22

Sobrado dos Monxes 16:05 18:25

L-V laborais M lectivos

L14 L14

Pontedeume 15:30 18:10

Centroña 15:32 18:12

Praia de Ver 15:37 18:17

Apeadero Perbes 15:45 18:25

Andel 15:47 18:27

Buíña 15:49 18:29

Campolongo 15:51 18:31

Andrade* 15:53 18:33

Os Loureiros 15:54 18:34

Grandal 16:01 18:41

Portocobo 16:06 18:46

Vilachá 16:11 18:51

Canedo 16:15 18:55

Casalbito 16:21 19:01

Monfero 16:24 19:04

1 e 16 de cada
mes e 30/11* L-V lectivos

L9 L9
Betanzos Instituto 13:30 16:15
Betanzos Praza 13:30 16:15
Queirís 13:35 16:20
Coirós 13:38 16:23
Lapela 13:39 16:24
Parada Fontelo 13:42 16:27
Feás (Muniferral) 13:48 16:33
Feás (A Caropa) 13:51 16:36
Velodón 13:55 16:40
Ponte Aranga 13:58 16:43

1 e 16 de cada
mes e 30/11* L-V lectivos

L9 L9
Ponte Aranga 9:30 10:45
Velodón 9:33 10:48
Feás (A Caropa) 9:37 10:52
Feás (Muniferral) 9:40 10:55
Parada Fontelo 9:46 11:01
Lapela 9:49 11:04
Coirós 9:50 11:05
Queirís 9:53 11:08
Betanzos Praza 9:58 11:13
Betanzos Instituto 9:58 11:13

L-V lectivos
L13

Monfero 7:45
Casalbito 7:48
Monfero (As Travesas) 7:51
Vilarboi 7:54
Irixoa 8:02
Salgueiral (marquesiña) 8:04
Irixoa-San Antón 8:09
Areas (Ferraxería) 8:14
Paderne (O Pino) 8:20
Obre 8:26
Betanzos Instituto 8:30

L-V laborais

L12

Vilamateo 7:45

Barbeita 7:48

O Tres 7:51

Toldás 7:54

Miño 7:58

L-V laborais

L11 L10

Sobrado dos Monxes 7:05 16:15

Medoña 7:08 16:19

Foxado 7:13 16:24

Teixeiro 7:19 16:30

Campos - 16:35

Mazarelas - 16:39

Torrelavandeira - 16:44

Fervenzas - 16:49

Carballeira 7:24 -

CEIP da Castellana 7:29 -

Montesalgueiro 7:32 -

Anta 7:35 -

Parada Fontelo 7:40 16:54

Chas 7:45 16:59

Betanzos Praza 7:50 17:05

Betanzos Instituto 7:50 17:05

L-V laborais M lectivos

L14 L14.2

Monfero 7:30 -

Casalbito 7:33 -

Canedo 7:39 -

Vilachá 7:43 -

Portocobo 7:48 -

Grandal 7:53 -

Os Loureiros 8:00 -

Andrade* 8:01 -

Campolongo 8:03 -

Buíña 8:05 -

Andel 8:07 15:50

Apeadero Perbes 8:09 15:52

Praia de Ver 8:17 16:00

Centroña 8:22 16:05

Pontedeume 8:24 16:07

*En temporada lectiva só circula os días 1 e 16 de cada mes que sexan S, D ou festivos

*Parada a demanda *Parada a demanda

Pontedeume - O Seixo - Praza de Galicia Praza de Galicia - O Seixo - Pontedeume
M lectivos

L8
Pontedeume 18:00
Cabanas 18:02
Madalum 18:06
Limodre 18:09
Redes 18:11
Ares 18:16
Chanteiro 18:23
Mugardos 18:30
O Seixo 18:35
Perlío 18:46
Praza de Galicia 19:03

L-V lectivos
L8

Praza de Galicia 7:25
Perlío 7:42
O Seixo 7:53
Mugardos 7:58
Chanteiro 8:05
Ares 8:12
Redes 8:17
Limodre 8:19
Madalum 8:22
Cabanas 8:26
Pontedeume 8:28

* Só martes lectivos * Só martes lectivos

Ferrol - IES FeneIES Fene - Ferrol
L-V lectivos

L106 L105 L106 L105
Ferrol E.A. 7:15 7:30 15:30* 15:45*
Neda 7:43 - 15:58 -
IES Fene 8:00 8:00 16:15 16:15

L-V lectivos

L105 L106 L105 L106
IES Fene 14:20 14:20 18:00* 18:00*
Neda - 14:37 - 18:17
Ferrol E.A. 14:50 15:05 18:30 18:45


